Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 7,879.615

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 7,879.61

Total 7,879.61

El monto de : **Siete  mil ochocientos setenta y nueve con 61/100 (7,879.61)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1678731894013xqTk3